
11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

122   Neubüser, Katja / Neubüser, Kerstin   G&G   Berlin DD A 1

218   Eggeling, Rainer / Krüger, Hans-Albert   Aurubis / Jornitz und Luth   Hamburg HD C 1 2

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )
Donnerstag, 05.03.26 15.00 Uhr

Dream-Bowl Böblingen



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

109   Lengger, Laura / Krause, Anja   Fotobox / Bowler mit Raketenantrieb   Stuttgart / Lübeck DD B/C 1

153   Seiss, Melanie / Ronge, Josephina   Mahle   Stuttgart DD B/C 1

154   Mos, Kamil / Hammer, Klaus   Mahle   Stuttgart HD A/B 1

155   Geiling, Daniel / Türk, Musa   Mahle   Stuttgart HD B/C 1

156   Rezler, Alexander / La Cerra, Raffaele   Mahle   Stuttgart HD C 1

157   Friedl, Wolfgang / Frühklug-Risch, Claus   Mahle   Stuttgart HD C 1

158   Barchet, Roland / Ade, Hannes   Mahle   Stutgart HD C 1

183   Bauer, Dieter / Starke, Rolf   SG Stern   Sindelfingen HD C 1

185   Fütterer, Bernd / Haag, Thomas   SG Stern   Sindelfingen HD B/C 1

199   Bromann, Marko / Kauert, Matthias   Carlos / RASTA   Berlin HD A 1 10

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )
Dream-Bowl Böblingen

Donnerstag, 05.03.26 17.00 Uhr



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

60   Peste, Daniela / Meinhardt-Peste, Dagmar   Sparkasse   Bielefeld DD B 1

122   Neubüser, Katja / Neubüser, Kerstin   G&G   Berlin DD A 2

153   Seiss, Melanie / Ronge, Josephina   Mahle   Stuttgart DD B/C 2

154   Mos, Kamil / Hammer, Klaus   Mahle   Stuttgart HD A/B 2

155   Geiling, Daniel / Türk, Musa   Mahle   Stuttgart HD B/C 2

156   Rezler, Alexander / La Cerra, Raffaele   Mahle   Stuttgart HD C 2

157   Friedl, Wolfgang / Frühklug-Risch, Claus   Mahle   Stuttgart HD C 2

158   Barchet, Roland / Ade, Hannes   Mahle   Stutgart HD C 2

183   Bauer, Dieter / Starke, Rolf   SG Stern   Sindelfingen HD C 2

185   Fütterer, Bernd / Haag, Thomas   SG Stern   Sindelfingen HD B/C 2

218   Eggeling, Rainer / Krüger, Hans-Albert   Aurubis / Jornitz und Luth   Hamburg HD C 2 11

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )
Donnerstag, 05.03.26 20.00 Uhr

Dream-Bowl Böblingen



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

19   Misof, Ayleen / Lüdeke, Carmen   Hamburger Hochbahn   Hamburg DD B 1

20   Reinhardt, Lars / Möller, Leon   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD C 1

100   Schroschk, Thorsten / Winkelsesser, Oliver   RASTA   Berlin HD A 1

180   Fütterer, Karin / Brammann, Doris   BWVL / Hamburger Hochbahn   Hamburg DD C 1

191   Donner, Jaden / Schoedsack, Florian   TKD Quelle / BA Reinickendorf   Berlin HD B/C 1

206   Lehmeier, Jochen / Titze, Steffen   BowlHouse Berlin 2001   Berlin HD B 1

216   Bender, Heinz / Hein, Andreas   SG Stern   Sindelfingen HD C 1 7

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Freitag, 06.03.26
DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )

09.00 Uhr

Dream-Bowl Böblingen



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

6   Kapels, Frederik / Kapels, Detlef   OL Restposten   Küste HD B/C 1

7   Hamann, Klaus / Hampel, Jürgren   DRV   Oldenburg HD C 1

8   Kosytorz, Michael / Hoes, Rainer   DRV   Oldenburg HD B/C 1

9   Hoes, Romana / Kapels, Heike   aktiv & irma / HeiKa   Oldenburg DD B/C 1

10   Scalla, Corinna / Trentmann, Sonja   Stadtverwaltung / Euro Pins   Münster / Küste DD B 1

11   Janßen, Manfred / Kaiser, Fredo   Telekom   Oldenburg HD C 1

12   Scalla, Thorsten / Schmeil, Martin   Stadtverwaltung / Team Chaos   Münster / Küste HD A/B 1

18   Ronge, Steffen / Endreß, Rudi   Einzelmitglied / Commerzbank   BWBV / Hamburg HD C 1

43   Brombosch, Jaqueline / Wolff, Jennifer   Greenhorn 72 / TKD Quelle   Berlin DD A 1

57   Krüger, Stefan / Sommer, Christian   Commerzbank / LG Finanzämter   Hamburg HD B/C 1

83   Hoffmann, Madlen / Urban, Brigitte   SG Bayer   Berlin DD B/C 1

84   Bohs, Christian / Urban, Ralf   SG Bayer   Berlin HD B 1

96   Borchwald, Ralf / Siefert, Rainer   SSB AG   Stuttgart HD C 1

98   Borchwald, Peter / Schumacher, Bernd   SSB AG   Stuttgart HD C 1

109   Lengger, Laura / Krause, Anja   Fotobox / Bowler mit Raketenantrieb   Stuttgart / Lübeck DD B/C 2

127   Fräderich, Patrick / Walkenhorst, Jens   Team Sumo   Hannover HD A 1

139   Maulwurf, Petra / Kroll, Carola   SG Bayer Berlin   Berlin DD C 1

142   Weper, Siegfried / Straßenburg, Roland   SG Bayer Berlin   Berlin HD B/C 1

145   Donner, Ines / Nagel, Katja   TKD Quelle / RASTA   Berlin DD A 1

166   Schönborn, Manuela / Bley, Simone   G&G / Grzeschik&Müller   Berlin DD C 1

167   Grzyb, Frank / Bley, Martin   G&G / Grzeschik&Müller   Berlin HD B/C 1 21

      

Freitag, 06.03.26
DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )

11.00 Uhr

Dream-Bowl Böblingen



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

6   Kapels, Frederik / Kapels, Detlef   OL Restposten   Küste HD B/C 2

7   Hamann, Klaus / Hampel, Jürgren   DRV   Oldenburg HD C 2

8   Kosytorz, Michael / Hoes, Rainer   DRV   Oldenburg HD B/C 2

9   Hoes, Romana / Kapels, Heike   aktiv & irma / HeiKa   Oldenburg DD B/C 2

10   Scalla, Corinna / Trentmann, Sonja   Stadtverwaltung / Euro Pins   Münster / Küste DD B 2

11   Janßen, Manfred / Kaiser, Fredo   Telekom   Oldenburg HD C 2

12   Scalla, Thorsten / Schmeil, Martin   Stadtverwaltung / Team Chaos   Münster / Küste HD A/B 2

18   Ronge, Steffen / Endreß, Rudi   Einzelmitglied / Commerzbank   BWBV / Hamburg HD C 2

19   Misof, Ayleen / Lüdeke, Carmen   Hamburger Hochbahn   Hamburg DD B 2

20   Reinhardt, Lars / Möller, Leon   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD C 2

43   Brombosch, Jaqueline / Wolff, Jennifer   Greenhorn 72 / TKD Quelle   Berlin DD A 2

57   Krüger, Stefan / Sommer, Christian   Commerzbank / LG Finanzämter   Hamburg HD B/C 2

77   Hoffmann, Irene / Müller, Silke   BA Wedding   Berlin DD B/C 1

78   Mosch, Thomas / Wolters, Rainer   BA Wedding / Tempelhof   Berlin HD B/C 1

90   Liebreich, Claudia / Harbig-Loest, Roswitha   SG Stern   Berlin DD A/B 1

96   Borchwald, Ralf / Siefert, Rainer   SSB AG   Stuttgart HD C 2

98   Borchwald, Peter / Schumacher, Bernd   SSB AG   Stuttgart HD C 2

100   Schroschk, Thorsten / Winkelsesser, Oliver   RASTA   Berlin HD A 2

105   Barg-Gurk, Thomas / Pelz, Jan   Die Ballbaren   Lübeck HD A/B 1

106   Leverenz, Olaf / Funck, Michael   Die Ballbaren   Lübeck HD B/C 1

107   Fritz, Birgit / Schmidt, Viola   Die Ballbaren   Lübeck DD C 1

108   Rehbock, Jürgen / Dörp, Thomas   Die Ballbaren / MANKENBERG   Lübeck HD C 1 22

Freitag, 06.03.26
DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )

14.00 Uhr

Dream-Bowl Böblingen



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

60   Peste, Daniela / Meinhardt-Peste, Dagmar   Sparkasse   Bielefeld DD B 2

61   Endreß, Oliver / Endreß, Sebastian   Commerzbank / Sparkasse   Hamburg / Bielefeld HD B/C 1

77   Hoffmann, Irene / Müller, Silke   BA Wedding   Berlin DD B/C 2

78   Mosch, Thomas / Wolters, Rainer   BA Wedding / Tempelhof   Berlin HD B/C 2

80   Rietz, Jennifer / Voigt, Katrin   Weißblau Allianz / FA Tempelhof   Berlin DD A/B 1

81   Rietz, Jürgen / Schauß, Jürgen   TKD Quelle   Berlin HD A/B 1

83   Hoffmann, Madlen / Urban, Brigitte   SG Bayer   Berlin DD B/C 2

84   Bohs, Christian / Urban, Ralf   SG Bayer   Berlin HD B 2

87   Born, Marcus / Schiemenz, Arne   MoTaWi Team   Berlin HD B 1

90   Liebreich, Claudia / Harbig-Loest, Roswitha   SG Stern   Berlin DD A/B 2

105   Barg-Gurk, Thomas / Pelz, Jan   Die Ballbaren   Lübeck HD A/B 2

106   Leverenz, Olaf / Funck, Michael   Die Ballbaren   Lübeck HD B/C 2

107   Fritz, Birgit / Schmidt, Viola   Die Ballbaren   Lübeck DD C 2

108   Rehbock, Jürgen / Dörp, Thomas   Die Ballbaren / MANKENBERG   Lübeck HD C 2

121   König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg HD C 1

139   Maulwurf, Petra / Kroll, Carola   SG Bayer Berlin   Berlin DD C 2

142   Weper, Siegfried / Straßenburg, Roland   SG Bayer Berlin   Berlin HD B/C 2

145   Donner, Ines / Nagel, Katja   TKD Quelle / RASTA   Berlin DD A 2

180   Fütterer, Karin / Brammann, Doris   BWVL / Hamburger Hochbahn   Hamburg DD C 2

191   Donner, Jaden / Schoedsack, Florian   TKD Quelle / BA Reinickendorf   Berlin HD B/C 2

215   Schmalz, Uwe / Steudte, Thomas   Berliner Bank   Berlin HD B 1

217   Märschel, Dieter / Schwenkner, Klaus   BwV   Oldenburg HD C 1 22

Freitag, 06.03.26
DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )

16.00 Uhr

Dream-Bowl Böblingen



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

80   Rietz, Jennifer / Voigt, Katrin   Weißblau Allianz / FA Tempelhof   Berlin DD A/B 2

81   Rietz, Jürgen / Schauß, Jürgen   TKD Quelle   Berlin HD A/B 2

89   König, Marco / Schöllhorn, Niklas   LWL / Stadtverwaltung   Münster HD B 1

113   Dießner, Anja / Nuhija, Kathleen   TKD Quelle / Skarabäus   Berlin DD B 1

114   Dießner, Eric / Schirdewahn, Björn   TKD Quelle / ADC Krone   Berlin HD B 1

115   Rumann, Michael / N.N.   Skarabäus-Team / N.N.   Berlin HD B 1

131   Wollek, Petra / Ohlwein, Helga   BA Wedding / Greenhorn 72   Berlin DD B 1

132   Fenselau, Thomas / Lindemann, Kevin   BA Wedding   Berlin HD A 1

148   Brach, Patrick / Hoff, Stefan   Siegen   Siegen HD B 1

149   Henze, Markus / Pfeiffer, Nadim   Siegen   Siegen HD C 1

163   Leck, Silvia / Stoldt, Svenja   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven DD B 1

164   Leck, Jan Niclas / Leck, Stephan   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven HD A/B 1

165   Borchert, Maic / Rößler, Maik   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven HD A/B 1

170   Kobarg, Britta / Tauch, Maike   Provinzial / Team Tischi   Kiel DD A/B 1

171   N.N. / Sonntag, Horst   Provinzial   Kiel HD C 1

172   Kobarg, Kai Uwe / Sonntag, Oliver   Provinzial   Kiel HD A 1

173   N.N.    Provinzial   Kiel HD A 1

178   Guttmann, Martin / Tautz, Christoph   FG Südwest   Berlin HD A 1

179   Meinhardt, Marko / Körber, Martin   FG Südwest / Allianz   Berlin HD A/B 1

188   Niemann, Katrin / Hertel, Julia   Iron Pinbreaker / BMW Motor Spandau  Berlin DD B 1

189   Hertel, Alexander / Raasch, Christoph   CityRillas Berlin Hasenheide / Iron Pinbreaker  Berlin HD A 1

203   Engel, Nicole / Fränzel, Anja   FA Tempelhof / BHB 2001   Berlin DD A 1 22

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )
Samstag, 07.03.28

Dream-Bowl Böblingen

09.00 Uhr



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

31   Weerts, Birgit / Gerdes, Edith   BiWe / OLB   Oldenburg DD B/C 1

32   Weerts, Norbert / Janßen, Detlef   OLB / Airbus   Oldenburg HD B/C 1

118   Hardtke, Daniel / Bliesner, Christian   TKD Quelle   Berlin HD A/B 1

119   Hardtke, Juliana / Weiß, Vanessa   TKD Quelle   Berlin DD A 1

120   Weiß, Kevin / Herzmann, Sebastian   TKD Quelle / Einzelmitglied   Berlin HD A 1

144   Rozek, Helmut / Tabbert, Michael   TKD Quelle   Berlin HD B 1

147   Becker, Gert / Wahrenburg, Willy   BwV   Oldenburg HD C 1

163   Leck, Silvia / Stoldt, Svenja   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven DD B 2

164   Leck, Jan Niclas / Leck, Stephan   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven HD A/B 2

165   Borchert, Maic / Rößler, Maik   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven HD A/B 2

166   Schönborn, Manuela / Bley, Simone   G&G / Grzeschik&Müller   Berlin DD C 2

167   Grzyb, Frank / Bley, Martin   G&G / Grzeschik&Müller   Berlin HD B/C 2

170   Kobarg, Britta / Tauch, Maike   Provinzial / Team Tischi   Kiel DD A/B 2

171   N.N. / Sonntag, Horst   Provinzial   Kiel HD C 2

172   Kobarg, Kai Uwe / Sonntag, Oliver   Provinzial   Kiel HD A 2

173   N.N.    Provinzial   Kiel HD A 2

197   Drasdo, Klaus / Lipowy, Bernd   AEG-ZW   Berlin HD C 1

200   Römer, Bianca / Bärtschi, Julia   Grzeschik&Müller   Berlin DD A/B 1

204   Brach. Oliver / Bruch, Volker   Siegen   Siegen HD B 1

206   Lehmeier, Jochen / Titze, Steffen   BowlHouse Berlin 2001   Berlin HD B 2

208   Klimm, Gerlinde / Schaldach, Ute   Elbe-Sport / BA Reinickendorf    Hamburg / Berlin DD C 1

209   Frercksen, Martin / Klimm, Michael   Elbe-Sport    Hamburg HD C 1 22

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )
Samstag, 07.03.28

Dream-Bowl Böblingen

11.00 Uhr



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

31   Weerts, Birgit / Gerdes, Edith   BiWe / OLB   Oldenburg DD B/C 2

32   Weerts, Norbert / Janßen, Detlef   OLB / Airbus   Oldenburg HD B/C 2

87   Born, Marcus / Schiemenz, Arne   MoTaWi Team   Berlin HD B 2

89   König, Marco / Schöllhorn, Niklas   LWL / Stadtverwaltung   Münster HD B 2

113   Dießner, Anja / Nuhija, Kathleen   TKD Quelle / Skarabäus   Berlin DD B 2

114   Dießner, Eric / Schirdewahn, Björn   TKD Quelle / ADC Krone   Berlin HD B 2

115   Rumann, Michael / N.N.   Skarabäus-Team / N.N.   Berlin HD B 2

118   Hardtke, Daniel / Bliesner, Christian   TKD Quelle   Berlin HD A/B 2

119   Hardtke, Juliana / Weiß, Vanessa   TKD Quelle   Berlin DD A 2

120   Weiß, Kevin / Herzmann, Sebastian   TKD Quelle / Einzelmitglied   Berlin HD A 2

121   König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg HD C 2

125   Krause, Katrin / Debs, Diana   Bowler mit Raketenantrieb   Lübeck DD C 1

126   Hausmann, Christian / Debs, Julian   Bowler mit Raketenantrieb   Lübeck HD C 1

127   Fräderich, Patrick / Walkenhorst, Jens   Team Sumo   Hannover HD A 2

131   Wollek, Petra / Ohlwein, Helga   BA Wedding / Greenhorn 72   Berlin DD B 2

132   Fenselau, Thomas / Lindemann, Kevin   BA Wedding   Berlin HD A 2

144   Rozek, Helmut / Tabbert, Michael   TKD Quelle   Berlin HD B 2

147   Becker, Gert / Wahrenburg, Willy   BwV   Oldenburg HD C 2

148   Brach, Patrick / Hoff, Stefan   Siegen   Siegen HD B 2

149   Henze, Markus / Pfeiffer, Nadim   Siegen   Siegen HD C 2

178   Guttmann, Martin / Tautz, Christoph   FG Südwest   Berlin HD A 2

179   Meinhardt, Marko / Körber, Martin   FG Südwest / Allianz   Berlin HD A/B 2 22

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )
Samstag, 07.03.28

Dream-Bowl Böblingen

14.00 Uhr



11.07.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

61   Endreß, Oliver / Endreß, Sebastian   Commerzbank / Sparkasse   Hamburg / Bielefeld HD B/C 2

125   Krause, Katrin / Debs, Diana   Bowler mit Raketenantrieb   Lübeck DD C 2

126   Hausmann, Christian / Debs, Julian   Bowler mit Raketenantrieb   Lübeck HD C 2

188   Niemann, Katrin / Hertel, Julia   Iron Pinbreaker / BMW Motor Spandau  Berlin DD B 2

189   Hertel, Alexander / Raasch, Christoph   CityRillas Berlin Hasenheide / Iron Pinbreaker  Berlin HD A 2

197   Drasdo, Klaus / Lipowy, Bernd   AEG-ZW   Berlin HD C 2

199   Bromann, Marko / Kauert, Matthias   Carlos / RASTA   Berlin HD A 2

200   Römer, Bianca / Bärtschi, Julia   Grzeschik&Müller   Berlin DD A/B 2

203   Engel, Nicole / Fränzel, Anja   FA Tempelhof / BHB 2001   Berlin DD A 2

204   Brach. Oliver / Bruch, Volker   Siegen   Siegen HD B 2

208   Klimm, Gerlinde / Schaldach, Ute   Elbe-Sport / BA Reinickendorf    Hamburg / Berlin DD C 2

209   Frercksen, Martin / Klimm, Michael   Elbe-Sport    Hamburg HD C 2

215   Schmalz, Uwe / Steudte, Thomas   Berliner Bank   Berlin HD B 2

216   Bender, Heinz / Hein, Andreas   SG Stern   Sindelfingen HD C 2

217   Märschel, Dieter / Schwenkner, Klaus   BwV   Oldenburg HD C 2 15

      

      

      

      

      

      

      

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E + F )
Samstag, 07.03.28

Dream-Bowl Böblingen

16.00 Uhr


